

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период МАЙ 2019

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Номер реестровой записи	Заказчик	НМЦК/ Цена контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения о проведении торгов	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
2434703551119000060	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	2105037,00 2105037,00	Электронный аукцион	0340200003319003950	29.04.2019
2434703551119000061	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	499532,50 499532,50	Электронный аукцион	0340200003319004066	08.05.2019
2434703551119000076	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	188000,00 187060,00	Электронный аукцион	0340200003319003814	13.05.2019
2434703551119000073	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	234010,00 169329,95	Электронный аукцион	0340200003319004095	14.05.2019
2434703551119000065	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	120250,00 118446,25	Электронный аукцион	0340200003319003712	07.05.2019
2434703551119000062	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	3803244,00 3746195,34	Электронный аукцион	0340200003319002471	07.05.2019
2434703551119000067	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	114240,00 114240,00	Электронный аукцион	0340200003319003638	07.05.2019
2434703551119000072	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	207090,00 207090,00	Электронный аукцион	0340200003319003698	07.05.2019
2434703551119000063	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	316470,00 313305,30	Электронный аукцион	0340200003319003914	07.05.2019
2434703551119000064	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	75600,00 75600,00	Электронный аукцион	0340200003319003979	07.05.2019
2434703551119000059	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	155200,00 155200,00	Электронный аукцион	0340200003319003910	26.04.2019

2434703551119000058	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	62000,00 62000,00	Электронный аукцион	0340200003319003735	26.04.2019
2434703551119000057	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	61000,00 61000,00	Электронный аукцион	0340200003319003469	23.04.2019
2434703551119000075	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	122000,00 121390,00	Электронный аукцион	0340200003319004091	14.05.2019
2434703551119000071	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	94000,00 75670,00	Электронный аукцион	0340200003319004087	16.05.2019
2434703551119000070	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	95000,00 90250,00	Электронный аукцион	0340200003319004072	15.05.2019
2434703551119000069	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	94000,00 74260,00	Электронный аукцион	0340200003319004074	16.05.2019
2434703551119000068	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	95000,00 95000,00	Электронный аукцион	0340200003319004085	13.05.2019
2434703551119000066	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	244666,61 174936,80	Электронный аукцион	0340200003319003942	08.05.2019
2434703551119000074	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	579301,80 269348,77	Электронный аукцион	0340200003319003770	07.05.2019

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319003950-1 от 29.04.2019	15.05.2019	0340200003319003950	Пинцет для капсулорексиса	32.50.13.120	Штука	2 955.00	5.00	14 775.00
			Микропинцет для капсулорексиса	32.50.13.120	Штука	10 900.00	2.00	21 800.00
			Микроножницы горизонтальные	32.50.13.120	Штука	10 900.00	4.00	43 600.00
			Микроножницы прямые	32.50.13.120	Штука	10 900.00	4.00	43 600.00
			Пинцет роговичный	32.50.13.120	Штука	2 795.00	55.00	153 725.00
			Пинцет для завязывания нитей	32.50.13.120	Штука	2 396.00	65.00	155 740.00
			Пинцет для сгибания ИОЛ	32.50.13.120	Штука	2 875.00	2.00	5 750.00
			Пинцет для введения ИОЛ	32.50.13.120	Штука	4 235.00	15.00	63 525.00
			Зажим кровоостанавливающий глазной	32.50.13.120	Штука	1 888.00	10.00	18 880.00
			Пинцет для халязиона	32.50.13.120	Штука	2 795.00	10.00	27 950.00
Пинцет склеральный прямой	32.50.13.120	Штука	3 049.00	40.00	121 960.00			

			Пинцет анатомический прямой	32.50.13.120	Штука	2 396.00	5.00	11 980.00
			Пинцет ресничный	32.50.13.120	Штука	2 614.00	5.00	13 070.00
			Пинцет ресничный по Зинглеру	32.50.13.120	Штука	2 614.00	5.00	13 070.00
			Микроиглодержатель	32.50.13.120	Штука	3 200.00	30.00	96 000.00
			Микроиглодержатель	32.50.13.120	Штука	3 194.00	5.00	15 970.00
			Ножницы по Ваннасу	32.50.13.120	Штука	2 875.00	25.00	71 875.00
			Ножницы изогнутые по Весткотту	32.50.13.120	Штука	3 000.00	10.00	30 000.00
			Ножницы роговичные	32.50.13.120	Штука	1 500.00	5.00	7 500.00
			Ножницы офтальмологические	32.50.13.120	Штука	2 200.00	1.00	2 200.00
			Ножницы роговичные	32.50.13.120	Штука	1 500.00	3.00	4 500.00
			Ножницы роговичные	32.50.13.120	Штука	1 500.00	3.00	4 500.00
			Векорасширитель	32.50.13.120	Штука	3 412.00	20.00	68 240.00
			Векоподъемник	32.50.13.120	Штука	1 435.00	6.00	8 610.00
			Микрокрючок для радужки	32.50.13.120	Штука	1 118.00	8.00	8 944.00
			Векорасширитель	32.50.13.120	Штука	4 283.00	2.00	8 566.00
			Микрокрючок	32.50.13.120	Штука	1 430.00	8.00	11 440.00
			Крючок для мышц	32.50.13.120	Штука	1 578.00	2.00	3 156.00
			Крючок при отслойке сетчатки	32.50.13.120	Штука	1 597.00	2.00	3 194.00
			Крючок для мышц	32.50.13.120	Штука	1 597.00	2.00	3 194.00
			Чоппер офтальмологический	32.50.13.120	Штука	1 517.00	35.00	53 095.00
			Чоппер офтальмологический	32.50.13.120	Штука	1 517.00	25.00	37 925.00
			Кюретка для халязиона	32.50.13.120	Штука	1 597.00	15.00	23 955.00
			Нож для удаления инородных тел	32.50.13.120	Штука	1 517.00	5.00	7 585.00
			Шпатель глазной двухсторонний	32.50.13.120	Штука	1 917.00	25.00	47 925.00
			Шпатель двухсторонний для склеропластики	32.50.13.120	Штука	2 323.00	2.00	4 646.00
			Маркер роговичный	32.50.13.120	Штука	1 888.00	1.00	1 888.00
			Циркуль по Кастровьехо	32.50.13.120	Штука	3 354.00	4.00	13 416.00
			Лезвиедержатель прямой	32.50.13.120	Штука	3 300.00	25.00	82 500.00
			Инжектор для имплантации ИОЛ	32.50.13.120	Штука	12 000.00	13.00	156 000.00
			Инжектор для имплантации внутрикапсульных колец	32.50.13.120	Штука	9 800.00	5.00	49 000.00
			Инжектор для имплантации ИОЛ	32.50.13.120	Штука	11 000.00	4.00	44 000.00
			Петля для хрусталика	32.50.13.120	Штука	1 517.00	4.00	6 068.00
			Петля для хрусталика	32.50.13.120	Штука	1 742.00	4.00	6 968.00

			Склеродепрессор двухсторонний	32.50.13.120	Штука	3 340.00	3.00	10 020.00
			Канюля аспирационная	32.50.13.120	Штука	2 541.00	35.00	88 935.00
			Канюля ирригационная	32.50.13.120	Штука	2 541.00	35.00	88 935.00
			Магнит глазной микрохирургический	32.50.13.120	Штука	12 000.00	3.00	36 000.00
			Векоподъемник	32.50.13.120	Штука	1 435.00	2.00	2 870.00
			Набор офтальмологический	32.50.13.120	Штука	23 354.00	2.00	46 708.00
			Набор офтальмологический	32.50.13.120	Штука	80 722.00	1.00	80 722.00
			Набор офтальмологический	32.50.13.120	Штука	61 864.00	1.00	61 864.00
			Набор офтальмологический	32.50.13.120	Штука	44 198.00	1.00	44 198.00
			Ножницы глазные	32.50.13.120	Штука	1 500.00	35.00	52 500.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319004066-4 от 06.05.2019	20.05.2019	0340200003319004066	Набор для минитрахеостомии	32.50.21.129	Штука	10 665.00	2.00	21 330.00
			Набор чрезкожной трахеостомии	32.50.21.129	Штука	19 600.00	2.00	39 200.00
			Набор трахеопищеводный	32.50.21.129	Штука	5 310.00	2.00	10 620.00
			Набор для катетеризации центральных вен	32.50.13.110	Штука	792.00	10.00	7 920.00
			Контур дыхательный	32.50.21.129	Штука	420.00	40.00	16 800.00
			Фильтр дыхательный	32.50.21.129	Штука	152.90	100.00	15 290.00
			Клинок ларингоскопа	32.50.13.110	Штука	582.00	15.00	8 730.00
			Клинок ларингоскопа	32.50.13.110	Штука	582.00	15.00	8 730.00
			Клинок ларингоскопа	32.50.13.110	Штука	582.00	15.00	8 730.00
			Клинок и рукоять ларингоскопа	32.50.13.110	Штука	2 640.00	2.00	5 280.00
			Эндотрахеальная трубка	32.50.21.129	Штука	294.80	40.00	11 792.00
			Эндотрахеальная трубка	32.50.21.129	Штука	294.80	20.00	5 896.00
			Маска ларингеальная	32.50.21.129	Штука	850.50	50.00	42 525.00
			Маска ларингеальная	32.50.21.129	Штука	850.50	50.00	42 525.00
			Канюля назальная кислородная	32.50.13.110	Штука	86.35	900.00	77 715.00
			Маска анестезиологическая	32.50.21.129	Штука	339.90	20.00	6 798.00
			Маска анестезиологическая	32.50.21.129	Штука	339.90	20.00	6 798.00
			Воздуховод	32.50.21.129	Штука	58.30	20.00	1 166.00
			Воздуховод	32.50.21.129	Штука	58.30	20.00	1 166.00
			Воздуховод	32.50.21.129	Штука	70.40	20.00	1 408.00
Катетер одноразовый для аспирации	32.50.13.110	Штука	41.60	100.00	4 160.00			
Катетер одноразовый для аспирации	32.50.13.110	Штука	41.60	100.00	4 160.00			
Канюля инфузионная безопасная	32.50.13.110	Штука	33.50	600.00	20 100.00			

			Канюля инфузионная безопасная	32.50.13.110	Штука	33.50	600.00	20 100.00
			Катетер подключичный	32.50.13.110	Штука	34.87	50.00	1 743.50
			Катетер внутривенный	32.50.13.110	Штука	84.20	500.00	42 100.00
			Катетер внутривенный	32.50.13.110	Штука	84.20	500.00	42 100.00
			Устройство для фиксации	32.50.13.190	Штука	493.00	50.00	24 650.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319003814-3 от 13.05.2019	31.05.2019	0340200003319003814	Монитор пациента	26.60.12.129	Штука	98 060.00	1.00	98 060.00
			Дефибриллятор	26.60.12.129	Штука	89 000.00	1.00	89 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319004095-3 от 14.05.2019	28.05.2019	0340200003319004095	Прибор для экзофтальмометрии	32.50.13.120	Штука	29 500.00	2.00	59 000.00
			Линза трехзеркальная	32.50.13.120	Штука	22 925.40	1.00	22 925.40
			Аппарат лазерной стимуляции сетчатки	32.50.13.120	Штука	87 404.55	1.00	87 404.55
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319003712-3 от 07.05.2019	20.05.2019	0340200003319003712	ДЕКСАМЕТАЗОН	21.20.10.181	Упаковка	55.00	2 000.00	110 000.00
			ТИМОЛОЛ	21.20.10.261	Упаковка	24.98	1.00	24.98
			ТИМОЛОЛ	21.20.10.261	Упаковка	25.63	229.00	5 869.27
			ДРОПЕРИДОЛ	21.20.10.231	Упаковка	63.80	40.00	2 552.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319002471-3 от 07.05.2019	20.05.2019	0340200003319002471	Набор для обработки ран стерильный	21.20.24.150	Штука	100.00	20 000.00	2 000 000.00
			Пластырь медицинский фиксирующий (глазной)	21.20.24.160	Штука	10.32	8 000.00	82 560.00
			Абсорбирующие палочки	21.20.24.150	Штука	13.83	20 000.00	276 600.00
			Комплект медицинских изделий и расходных материалов для хирургических манипуляций и процедур	21.20.24.150	Штука	168.90	7 500.00	1 266 750.00
			Пластырь медицинский фиксирующий (глазной)	21.20.24.160	Штука	23.97	600.00	14 382.00
			Комплект медицинских изделий и расходных материалов для хирургических манипуляций и процедур для обработки операционного поля	21.20.24.150	Штука	264.76	399.00	105 639.24
			Комплект медицинских изделий и расходных материалов для хирургических манипуляций и процедур для обработки операционного поля	21.20.24.150	Штука	264.10	1.00	264.10
Протокол подведения итогов электронного аукциона	23.05.2019	0340200003319003638	Емкость-контейнер для сбора биоматериала	32.50.50.000	Штука	5.00	1 100.00	5 500.00
			Емкость-контейнер для сбора биоматериала	32.50.50.000	Штука	14.10	200.00	2 820.00

№ 0340200003319003638-3 от 07.05.2019			Емкость-контейнер для сбора острого инструментария	32.50.50.000	Штука	35.00	1 700.00	59 500.00
			Емкость-контейнер для сбора острого инструментария	32.50.50.000	Штука	17.60	1 700.00	29 920.00
			Пакет	32.50.50.000	Штука	5.50	3 000.00	16 500.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319003698-2-1 от 07.05.2019	28.05.2019	0340200003319003698	Набор базовый для внутривенных вливаний	32.50.50.000	Штука	15.93	13 000.00	207 090.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319003914-2-1 от 07.05.2019	20.05.2019	0340200003319003914	Переливное устройство	32.50.13.190	Штука	8 980.00	1.00	8 980.00
			Сосуд Дьюара	32.50.13.190	Штука	62 000.00	1.00	62 000.00
			Дополнительный набор наконечников	32.50.13.190	Штука	17 000.00	1.00	17 000.00
			Криодекструктор	32.50.13.190	Штука	95 835.30	1.00	95 835.30
			Отсасыватель хирургический	32.50.13.190	Штука	19 900.00	1.00	19 900.00
			Инфузионный насос	32.50.13.190	Штука	59 040.00	1.00	59 040.00
			Концентратор кислорода	32.50.21.122	Штука	46 800.00	1.00	46 800.00
Дыхательный мешок	32.50.21.129	Штука	3 750.00	1.00	3 750.00			
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319003979-0 от 06.05.2019	20.05.2019	0340200003319003979	Матрац медицинский электрический	26.60.13.190	Штука	75 600.00	1.00	75 600.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319003910-0 от 26.04.2019	13.05.2019	0340200003319003910	Светильники медицинские однокупольные передвижные	27.40.39.111	Штука	58 000.00	2.00	116 000.00
			Светильники медицинские передвижные	27.40.39.111	Штука	39 200.00	1.00	39 200.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319003735-4 от 26.04.2019	13.05.2019	0340200003319003735	Стул	32.50.30.110	Штука	38 000.00	1.00	38 000.00
			Столик инъекционный	32.50.30.110	Штука	12 000.00	2.00	24 000.00

Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319003469-4 от 23.04.2019	06.05.2019	0340200003319003469	Стол приборный офтальмологический с электроприводом	32.50.13.120	Штука	61 000.00	1.00	61 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319004091-3 от 14.05.2019	27.05.2019	0340200003319004091	Набор пробных очковых линз	32.50.13.120	Штука	55 390.00	1.00	55 390.00
			Набор пробных очковых линз	32.50.13.120	Штука	33 000.00	2.00	66 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319004087-3 от 16.05.2019	27.05.2019	0340200003319004087	Тестер зрения офтальмологический проектор знаков	32.50.13.120	Штука	75 670.00	1.00	75 670.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319004072-3 от 15.05.2019	27.05.2019	0340200003319004072	Биноккулярный микроскоп: офтальмоскоп	32.50.13.120	Штука	90 250.00	1.00	90 250.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319004074-3 от 16.05.2019	27.05.2019	0340200003319004074	Тестер зрения офтальмологический проектор знаков	32.50.13.120	Штука	74 260.00	1.00	74 260.00
Протокол рассмотрения заявки единственного участника электронного аукциона № 0340200003319004085-3 от 13.05.2019	27.05.2019	0340200003319004085	Биноккулярный микроскоп: офтальмоскоп	32.50.13.120	Штука	95 000.00	1.00	95 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319003942-3 от 08.05.2019	20.05.2019	0340200003319003942	Передача права на использование программного обеспечения	58.29.50.000	Штука	5 900.00	8.00	47 200.00
			Передача права на использование программного обеспечения	58.29.50.000	Штука	4 573.00	10.00	45 730.00
			Передача права на использование программного обеспечения	58.29.50.000	Штука	2 000.00	10.00	20 000.00
			Передача права на использование программного обеспечения	58.29.50.000	Штука	12 401.00	4.00	49 604.00

			Передача права на использование программного обеспечения	58.29.50.000	Штука	12 402.80	1.00	12 402.80
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319003770-2-1 от 07.05.2019	27.05.2019	0340200003319003770	Костюм медицинский женский	14.12.21.120	Штука	880.57	61.00	53 714.77
			Костюм медицинский женский	14.12.21.120	Штука	880.00	18.00	15 840.00
			Костюм медицинский женский	14.12.21.120	Штука	880.00	99.00	87 120.00
			Костюм медицинский женский	14.12.21.120	Штука	880.00	53.00	46 640.00
			Костюм медицинский мужской	14.12.11.120	Штука	880.00	16.00	14 080.00
			Халат медицинский мужской	14.12.11.120	Штука	649.60	15.00	9 744.00
			Халат медицинский женский	14.12.21.120	Штука	670.00	63.00	42 210.00

Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту						Дата окончания исполнения контракта
наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИТАН МЕДИКАЛ"	г.Казань, ул.Техническая, д.120, 420000	1658103712	165801001		+79033078472	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛЬРУС-ЗУРЦ"	426011, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ 10 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, 53, 803	1833048168	184001001		73412439024	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г. ИЖЕВСК, ул. ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001		79828152777	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСИНКА"	610000, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ ГЕРЦЕНА, 45,	4345122991	434501001		78332322462	декабрь 2019
Акционерное общество «Р-Фарм»	123154, Российская Федерация, г. Москва, Берзарина, 19, корпус 1, ОКАТО: 45000000000	7726311464	997550001		7-495-9567937	декабрь 2019
Акционерное общество «Р-Фарм»	123154, Российская Федерация, г. Москва, Берзарина, 19, корпус 1, ОКАТО: 45000000000	7726311464	997550001		7-495-9567937	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, 426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18, ИЖЕВСК, ИЖЕВСК, ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001		79828152777	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКЗИТО"	443068, Российская Федерация, САМАРСКАЯ ОБЛ, Г САМАРА, УЛ ЛУНАЧАРСКОГО, ДОМ 5, ОФИС 10	6316246097	631601001		7-79276-96810	декабрь 2019
ООО "МАКСИТРЕЙД"	424000, Российская Федерация, Респ. Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, 98, 7, ОКАТО: 88401000000	1215223954	121501001		+7(960)0908758	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г. ИЖЕВСК, ул. ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001		79828152777	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛЬРУС-ЗУРЦ"	426011, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ 10 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, 53, 803	1833048168	184001001		73412439024	декабрь 2019

ООО "ВИННЕР"	426061, 426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18, ИЖЕВСК, ИЖЕВСК, ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001		79828152777	декабрь 2019
ООО "ВИННЕР"	426061, 426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18, ИЖЕВСК, ИЖЕВСК, ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001		79828152777	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МК ПРОФИ"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1841040388	184101001	субъект малого предпринимательства	79828152777	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МК ПРОФИ"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1841040388	184101001	субъект малого предпринимательства	79828152777	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью «ВИННЕР»	426061, Удмуртская Респ, Ижевск г, ул.Ворошилова, д.56 - 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимательства	89828152777	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью «ВИННЕР»	426061, Удмуртская Респ, Ижевск г, ул.Ворошилова, д.56 - 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимательства	89828152777	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью «ВИННЕР»	426061, Удмуртская Респ, Ижевск г, ул.Ворошилова, д.56 - 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимательства	89828152777	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью «ВИННЕР»	426061, Удмуртская Респ, Ижевск г, ул.Ворошилова, д.56 - 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимательства	89828152777	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЛАНССОФТ ПРОЕКТЫ"	432017, Российская Федерация, УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ, Г УЛЬЯНОВСК, УЛ ЛЬВА ТОЛСТОГО, 38, 333	7325102015	732501001	субъект малого предпринимательства	7-8422-501515	декабрь 2019
ООО СпецМода	156008, Костромская обл, г. Кострома, ул.Поселковая, д.27	4401142120	440101001		+7-910-923-00-63	декабрь 2019

Исполнитель: юрисконсульт Вершинина Анастасия Сергеевна